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Agrigento, France

Le établissement de San Leone Agrigento Agrigento propose 35 différents plats et boissons sur le menu pour
un prix moyen de 10 €. Le restaurant GattoMatto, situé dans le cadre de San Leone, a quelques pas de la mer et
du port, dispose d'une grande terrasse décorée avec élégance et style. L'ameublement est trés soigné et a la
mode. La cuisine du restaurant propose des plats recherchés et riches préparés avec des ingrédients de qualité,
y compris des options végétariennes. Parmi les spécialités de la maison a ne pas manquer, on trouve le roulé de
crevettes rouges sur creme de courgettes, la coppa de crevettes avec mayonnaise aux pommes et noix, la
mozzarella de bufflonne sur créme d'haricots verts et crumble de pain aux olives taggiasche, les linguine au
pesto de courgettes, ainsi que la carbonara d'inspiration avec poivrons jaunes et guanciale et le gateau au
chocolat.
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Salades

SALADE VERTE

Salade

SALADE MIXTE

Entrées

ZUPPA O PEPATA DI COZZE

Riz Risotto

RISOTTO DU CHEF

Nos Délices

CANNOLI DEMONTE

Secondi Di Pesce

FRITTO DI CALAMARI E
GAMBERONI

Secondi di Terra

ARROSTO PANATO ALLA
PALERMITANA

Dolci Fatti in Casa

CCEUR CHAUD AU CHOCOLAT

Hauptgerichte

PACCHERI A LA SICILIENNE

Accompagnements

LEGUMES GRILLES
FRITES

3€

6€

10 €

4€

14 €

10 €

4¢€

8¢€

4€
3€

Dessert

RAVIOLO DI RICOTTA CON MIELE E

SPOLVERATA DI PISTACCHI 4€

PARFAIT DI MANDORLE CON
CIOCCOLATA MODICANA CALDA E 4€
SBRICIOLATA DI PISTACCHI

y &
Entrée
TASTING GATTOMATTO 14 €
MIX OF GRAVAD FISH FROM 10 €
MEDITERRANEAN
SOUP OF MUSSELS 6 €
Plat
SOUP OF CURLED OCTOPUS WITH 14 €
TOASTED BREAD
FAKE CARBONARA WITH YELLOW 12 €

PEPPERS AND BACON

LINGUINE WITH COURGETTE
PESTO, YOGURT SAUCE AND KING 12 €
PRAWNS

Second dishes

SWORDFISH ROLLS WITH
SHELLFISH FILLING

SLICED BEEF WITH ARUGULA,
PARMESAN SHAVINGS AND 12 €
BALSAMIC VINEGAR

ROAST BEEF WITH YORKSHIRE

10 €

PUDDING 12¢€
Plats Principaux

MEDAGLIONE DI FILETTO Al 14 €
PORCINI

TONNETTO IN CARPIONE CON 14 €

CIPOLLA ROSSA DI TROPEA
TAGLIATA DI SPADA ALL'ARANCIA 10€
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FILETTO DI SPIGOLA CON
POLVERE DI MANDORLE SU
VELLUTATA DI PATATE

PIATTO

CHICCHI DI CARNAROLI CON
PUNTE DI ASPARAGI, CILIEGINO E
COZZE

PAPPARDELLA FRESCA AGLI
SCAMPI E LAMELLE DI ZUCCHINE

PACCHERI GATTOMATTO
CARBONARA DI TONNO ROSSO

12 €

10 €

14 €

12 €
12 €

Antipasti

MIX DI MARINATI DEL
MEDITERRANEO

DEGUSTAZIONE GATTOMATTO 14 €

CARPACCIO DI VITELLO DELLA
VALTELLINA IGP SU LETTO DI
RUGHETTA E JULIENNE DI
RAGUSANO

TIPICO RUSTICO SICILIANO 10 €

DOLCE VELLUTATA DI CECI CON
CHIPS DI SPATOLA E MARMELLATA 8¢€
DI ROSSE DI TROPEA

10 €

8€

Gattomatto

Viale Delle Dune 2 San Leone
Agrigento 1-92100 Agrigento, San
Leone Agrigento Agrigento,
France

Fait avec Carte

Heures d'ouverture:

GattoMatto
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